RUTOMETRO

XXIX TROFEO GUERRITA -Memorial J. Romero y D. Sanchez-

ALTITUD ITINERARIO Km par. |Km totallKm faltan 36 38 40 Km/h
72 SALIDA ALCANTARILLA C/ Mayor. 0 0 168 9:15 9:15 9:15
72 ALCAN.TAR_I’LLA Calle Mayor, se sigue recto hasta rotonda. 1 1 167 9:16 9:16 9:16

Recto direccidén Sangonera la Seca.
77 Sangonera la Seca. Se sigue recto por N340 15 2,5 165,5 9:19 9:18 9:18
108 |Puente sobre A7, se sigue recto por via de servicio A7. 3,5 6 162 9:25 9:24 9:24
123  |Giro dcha por RM-C19 2 8 160 9:28 9:27 9:27
214  |Giro dcha. Por RM-C1 direccion Alcantarilla 5,5 13,5 1545 9:37 9:36 9:35
125 |Rotonda se sigue recto 7 20,5 147.,5 9:49 9:47 9:45
77 G!ro izg. por Avda. Principe. Recto hasta Conservas Hero. 25 23 145 9:53 9:51 9:49
Giro dcha hacia C/ Mavyor.
72 ALCANTARILLA. META VOLANTE 3,9 26,9 141,1 9:59 9:57 9:55
72 ALCAN.TAR_I’LLA Calle Mayor, se sigue recto hasta rotonda. 1 27.9 1401 10:01 9:59 9:56
Recto direccidén Sangonera la Seca.
77 Sangonera la Seca. Se sigue recto por N340 15 29,4 138,6 10:04 10:01 9:59
108 |Puente sobre A7, se sigue recto por via de servicio A7. 3,5 32,9 135,1 10:09 10:06 10:04
123 |Giro dcha por RM-C19 2 34,9 133,1 10:13 10:10 10:07
214  |Giro dcha. Por RM-C1 direccion Alcantarilla 5,5 40,4 127,6 10:22 10:18 10:15
125 |Rotonda se sigue recto 7 47,4 120,6 10:34 10:29 10:26
77 G!ro izq. por. Avda. Principe. Recto hasta Conservas Hero. 25 49,9 118,1 10:38 10:33 10:29
Giro dcha hacia C/ Mavor.
72 ALCANTARILLA. META VOLANTE 3,9 53,8 114,2 10:44 10:39 10:35
66 Calle Mayor._Se sigue recto hastg rotf),nda. Giro izg. por RME1 1 548 1132 10:46 10:41 10:37
(Avda. Regajos de Sangonera) direccion Sangonera la Verde..
66 Giro dcha. por RM603 direccién Mazarron. 4 58,8 109,2 10:53 10:47 10:43
150 |El CaRarico 10,2 69 99 11:10 11.03 10:58
157 |Giro dcha. dir. Librilla por RM-604 3 72 96 11:15 11.08 11:03
171 |Giro dcha. Por Calle del Maestro Espada 3,4 75,4 92,6 11:20 11:14 11:08
176 |Giro izq. Calle José Méndez Ruiz direccién Fuente Librilla 4,2 76,2 91,8 11:22 11:15 11:09
178 |Comienza puerto. Direccion Fuente Librilla por RM-C2 0,3 76,5 91,5 11:22 11:15 11:09
337 | A PM 32 Cola del Caballo 5,6 82,1 85,9 11:31 11:24 11:18
345 |Giro Izq. Por RM-C2 direccion Fuente Librilla 3,9 86 82 11:38 11:30 11:24
330 Fgente Librilla, Calle Mayor continuacion por C/Carreteria. 12 87.2 80,8 11:40 11:32 11:25
Giro Izg. Por Ctra Mula _ i
330 G_|ro ID_(Eha. Por Avda. de los Cortijos (Carretera de los Ojos) 0.6 87.8 80,2 11:41 11:33 11:26
direccion Gebas
422  |Giro izq. Por RM-515 direccién Alhama 4,9 92,7 75,3 11:49 11:41 11:34
425 |Giro dcha. Comienza puerto Alto de la Perdiz 42 96,9 71,1 11:56 11:48 11:40
687  |Cruce del Berro. Se sigue recto. Descenso peligroso 4,7 101,6 66,4 12:04 11:55 11:47
685 [Cruce. Giro dcha. Dir. La Perdiz 3,2 104,8 63,2 12:09 12:00 11:52

A PM 132 ALTO DE LA PERDIZ. Giro izqda. Se inicia
855 |descenso por Fuente del Hilo, Casa Forestal, La Marina y 2,6 107,4 60,6 12:14 12:04 11:56
Fuente Rubeos

255  [Fin de descenso. Giro izq. dir Pliego por RM-515. 12,1 119,5 48,5 12:34 12:23 12:14
265 [Comienza puerto. Direccion Gebas por RM-515 0,3 119,8 48,2 12:34 12:24 12:14
460 |A PM 32 GEBAS Se sigue recto dir Pliego por RM 515 5,3 125,1 42,9 12:43 12:32 12:22
418 Giro dcha. Dir. Fuente Librilla por Avda. de los Cortijos 3 128,1 39,9 12:48 12:37 12:27
330 |Giro iz. Por Ctra. Mula (Fuente Librilla) 5,1 133,2 34,8 12:57 12:45 12:34
330 |Giro dcha. Por Calle Carreteria, sigue por C/ Mayor y RM-C2 0,2 133,4 34,6 12:57 12:45 12:35
345  |Giro drcha. Direccion Librilla por RM-C2 1,8 135,2 32,8 13:00 12:48 12:37
337 |Descenso peligroso Cola del Caballo 3,9 139,1 28,9 13:06 12:54 12:43
172  |Giro dcha por Calle Luis Melendreras direcion Alhama 5,9 145 23 13:16 13:03 12:52
170 |Giro izqda por RM-604 direccion Casas Nuevas 0,7 145,7 22,3 13:17 13:05 12:53
157 |[Giro izq. por RM-603 direccién Sangonera la Verde. 5,9 148,6 19,4 13:22 13:09 12.57
150 |El Cafarico 8,9 151,6 16,4 13:27 13:14 13:02
66 ﬁ:ggr]i:;qgﬁé.por RME1 (Avda. Regajos de Sangonera) direccion 113 1621 5.9 13:45 13:30 13:18
ALCANTARILLA N-340. Rotonda. Dcha por C/ Mayor. . . .
80 GLTIMO KM. 3,7 167 1 13:53 13:38 13:25
72 META ALCANTARILLA C/ Mayor. 1 168 0 13:55 13:40 13:27

PRESENTACION DE EQUIPOS Y FIRMA: De 8:30 a 9:00 h.

LLAMADA CORREDORES: 9:00

CORTE DE CINTA: 9:10

SALIDA NEUTRALIZADA: 9:15




